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後 0分 9 → 7 後 0分 4 → 6

後 3分 15 → 9 後 0分 3 → 5
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背番号 選手名 位置 背番号 選手名

0

0

12

2

1

3

11

10

4

5

6

7

8

1

2

3

4

6

R

7

13

14

10

9

15

11

12

8

佐々木　真吾

吉井　安見

下峰　宗一郎

天野　泰輔

戸川　英希

桑原　正揮

佐藤　伊吹

熊谷　和彦

名前名前

佐々木　天馬

田中　丈大

村田　知大

山下　修

山下　寛人

種田　裕太

山下　俊樹

野崎　翔輝

土橋　大貴

鳥取県

-

-

Name

0 -

島根県

6分

4分

後 半

≪以下余白≫

5 -
7分

対

前 半
種（ゴール）

種（トライ）

Name 種（ゴール）

後半 1分

競　技　記　録　用　紙

会　　　　　場

鳥取県

Name

5

前半Kick off：鳥取県/後半Kick off：島根県

- 5
3分

特別国民体育大会中国ブロック大会ラグビーフットボール競技　No.1

ヤマネスタジアム俵山（ふれあい広場）

芝・良

島根県

レフリー名前

試　　合　　日

木藤　静雄アシスタントレフリー名 河村　雄二 有馬　岳伸

グラウンド状態

種　　　　　別

試  合  種  別

特別国民体育大会中国ブロック大会ラグビーフットボール競技（成年男子）

種類 経過種類

土橋　大貴

内　容

1

3

リーグ戦⑥

河野　正寛 九州協会

令和5年8月27日 kick-off 9:00

島根県

島根県

22
5

DG

0

0

0 0

PTG

前半

後半

0

1

1

4

山下　俊樹

天　　　候 晴

34 鳥取県
5 後半

試合時間 7 分ハーフ

0 前半 12

鳥取県

0

得　点　経　過
T:ﾄﾗｲ PT:ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰﾄﾗｲ PG:ﾍﾟﾅﾙﾃｨｰｺﾞｰﾙ DG:ﾄﾞﾛｯﾌﾟｺﾞｰﾙ G:ｺﾞｰﾙ成功 G×:ｺﾞｰﾙ不成功

種（トライ）

Name Name 種（ゴール）

種田　裕太 T

種（トライ） Name

1分前半

G×

G
後半

可世木　僚也

佐々木　天馬

0 -

可世木　僚也 T

0 22
後半 3分

17

G× 5

可世木　僚也

下峰　宗一郎

29
T

後半

経過 名前 名前 入替 経過 名前

T

可世木　僚也

阪本　洋介

R

R

R

7 永田　裕貴

#N/A

#N/A

佐々木　真吾

3 山下　寛人

6

熊谷　和彦

名前

2 山下　修 野崎　翔輝

可世木　僚也

熊谷　和彦 永田　裕貴 1 山下　俊樹

経過 名前 名前 負傷交替 経過

5

4

7

3

2

4

8

1

経過 名前 名前 一時交替 経過

5

1

5

3

4

2 名前名前経過

2

ＰＫ ＦＫ 反則 ＰＫ ＦＫ

0 前半 0 0
0 0 後半 1 0
2 0 合計

DG

0 0

レフリー 河野　正寛 記　録　係

2

T PT

00

T

0

PG PGG

1 0

井上　博文

2

名前 名前

-

-

ドクター

1

0

0

0

0 0

岩本　隆治

12

岩崎　洋記録責任者

-

Name

可世木　僚也

種（トライ）

Name 種（ゴール）

内　容

29

佐々木　天馬 T
山下　俊樹 G0 -

前半

下峰　宗一郎

G×
田中　丈大 T
田中　丈大 G×

佐々木　天馬 T後半

34 G×

-

-

-

-

-


